Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

41Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXLII

ld:0047D7FDB47 AFE43
OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 · Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2022 conforme parecer da Comissão Permanente
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização de
contrato para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSULTORIA, ASSESSORIA E MONITORAMENTO DOS PROGRAMAS MEC/FNDE
JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI, com respaldo no
inciso li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 , obedecendo aos preceitos no Artigo 72 da mesma Lei que rege
as licitações públicas. VENCEDOR - FELIPE COSTA BARROSO 03413022369, CNPJ Nº 43.590.503/0001-
77, no valor global de R$ 3.000,00 (três mil reais).

Olho D'água do Piauí (PI), 12 de agosto de 2022.

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld :07383357882DOOBE
OLHO D'AGUA DO PIAUI

FUNDAMENTO LEGAL:

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piaui
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Plaul C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'ligua do Plauf - Plauf &-mal/: orefmolhodagua@hotmaj( com

EXTRATO DE CONTRATO

ADESÃO AO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO
DO PIAUÍ (PI), COM FUNDAMENTO NO DECRETO FEDERAL N.0 7.892/2013, LEI N,0 10.520/2002 E LEI N.0

8.666/93.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ • PI X PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO
D'ÁGUA DO PIAUÍ· PI.
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 004/2022 - PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS
ANO XX• TERESINA (Pll - SEXTA FEIRA 19 DE AGOSTO DE 2022 • EDICÃO IVDCXLI.
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI,
CNPJ N. 01 .612.595/0001-07
ENDERECO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES Nº.659 • CENTRO OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI.
CONTRATADO:
J. A. OLIVEIRA COMERCIO
CNPJ Nº 04.356.109/0001-17
ENDERECO: CONJUNTO PARQUE PIAUÍ QUADRA 47 CASA 11 - CEP 64.025-160 TERESINA-PI

OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.

FONTE DE RECURSOS:
os RECURSOS PARA PAGAMENTO DOS SERVIXOS ORA CONTRATADO CORRERÃO POR CONTA DO
ORCAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE OLHO D' GUA DO PIAUÍ - RECURSOS PRÓPRIOS E FEDERAIS.

VIGENCIA DO CONTRATO;
O CONTRA TO TERÁ VIGÊNCIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR:
O VALOR DESTE CONTRATO Ê DER$ 192.950,00 (CENTO E NOVENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS E
CINQUENTA REAIS), EQUIVALENTE A 50% DOS VALORES REGISTRADOS NA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 30-3/2021 • EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS ANO XIX •
TERESINA (PI) - QUINTA-FEIRA, 09 DE SETEMBRO DE 2021 • EDIÇÃO IVCDIII • SISTEMA DE REGISTRO
DE PRECOS DA PMP-PI CONFORME NECESSIDADES DA CONTRATANTE.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
19 DE AGOSTO DE 2022

ld:089B78CFE5B6FE8E
,,.; ....

IWI Estado do Piauí
~ , PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUÉS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org